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No. 2[). Sale, Tax Assessment (New Zealand Imports). 1933. 

SALES TAX ASSESSMENT (NEW ZEATJAND 
I~IPORTS). 

No. 25 of 1933. 

An Act to amend the Sales Tax Assessment Act 
(No. 5) 1930-1933. the Sales Tax Assessment 
Act (No. 6) 1930-1933. the Sales Tax 
Assessment Act (No. 7) 1930-1933 and the 
Sales Tax Assessment Act (No. 8) 1930-1933. 

[Assented to 24th November, 1933.] 

BB; it enacted by the King's Most Excellent Majesty, tbe Senate, 
and tlw House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :--

1.-(1.) This Act may be cited as the Sales Tax Assessment (N('w 
Zealand IrnpO'rts) Act 193'3. 

(2-' Section nine of the Fina,ncial Relief Act 1932-1933* is a.mended 
by omitting sub-sections (5.), (6.), (7.) and (8.). 

(3.) 'ne Sales Tax Assessrnenl. Act (No. 5) 1930-1932t. as amended 
by the Financial Relief Act 1933 and by t,his Act. may be cited as the 
Sales TaT Asscmnf'nt Act (No. 5) 1930-1933. 

(4.) The Sales Tax Assessment Act (No. 6) 1930-1932t. as amended 
by the Financial Relief Act 1933 and by this Act. may be cited as tbe 
Sales TaT Ass('ssm('nt Act (Nn. 6) ]930-]933. 

(5.) The Sales Ta:;: ASlles.oment Act (No. 7) 19:~0-1932§. as amended 
by the Financial Relief Act 1933 and by this Act, may be citf'..d as the 
Sales Tax Asst ssment Act ( No. 7) 1930-1933. 

(6.) The Sales Tax Assessment Act (No, 8) ] 930-\93211. as amended 
by the Financial Relief Act ]933 and by this Act, may be cited as the 
Sales Tax AssPfssment Act (No. 8) ]930--1~:\3. 

2. This Act shall commenCe on a date to be fixed by 
Proclamat ion. 

3. Section ~ix of the Bales Tax Assessment Act (Nn. 5) ID30-1932. 
as amended by the Financial Relief Act 1933. is nnwnde,l by adding 
at the end thereof the following para~raph :-

" (c) gOOdR tbe prollnee or manufacture of New Zealand being 
goods of the same clasR or kind as goods 11 pon the sale 
value of which. if produced or manufactured ill Australia, 
sales tax is [lot pa yable." . 

• Act No. 84.1032, as amend.a by No. 17, 1933, 
t Act No. 33, 1930, a' amended by ;'fo. 67,1930 No. 33, 1931 No. '3. 1932, and No. 11'.193_. 
: Act No. 85.1930, a. amend.d by No, Ill!, 1930 No. 35, 1P3! No. 4 •. 1932, and No. Cl4, 1932. 
§ Act No, 37, WSO. a8 amended by .'11'0. 6Q, 1930 No. 37, 1931 No. '5, 1\132, and No. 111,1932. 
11 Act No. 3~, 1980, u amended by No. 70, 1930 No. 39,1931 No. 4G, 1932. and No. 04, II1Si. 
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4. Section six oi the Sales Tax Assessment Act (No. 6) 1930-1932, 
as amended by the Financial Relief Act 1933, is amended by adding 
at the end thereof the following paragraph :-

"(d) goods the produce or manufacture of Nc.w Zealand beinggoods 
of the same class or kind as goods upon t.he sale value of 
which, if produced or manufact.ured in Australia, sales tax 
is not payable.". 

5. Section six of the Sales Tax Assessmmt Act (No. 7) 1930-1932, 
as amended by the Financial Relief Act 1933, is amended by adding 
at the end thereof the following paragraph :--

" (d) goods the produce or manufacture of New Zealand being 
goods o~ the aame class or kind as goods upon t.he 1Iale 
value of which, if produced or manufactured in Aust.ralia, 
sales tax i~ not payable.". 

6. Section six of the Sales Tax Assessment Act (No. 8) 1930-1932, 
as amended by t.he Financinl Relief Act 1933, is amended by adding 
at. the end thereof the following paragraph :-

" (c) gOOdR thp produce or manufacture of New Zealand being 
goods of the same class or kind 3R goods upon the sale 
value of which, if produced or manufactured in Australia, 
sales tax is not payable.". 

OUSTOMS TARIFF (NEW ZEALAND 
PREFERENOE), 

No. 26 of 1933. 

An Act relating to Preferential Duties of Customs 
on Goods the Produce or Manufacture of the 
Dominion of New Zealand and for other 
purposes. 

[Assented to 24th November, 1933.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, aa follows ;-
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1. This Act may be cited as the Customs Tariff (New Zealand ShorttJtle. 

Preference) 1933. 


